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Teknisk datablad
Kabelmuffe med motmutter i settet

Art.nr.  7205669

 

PA polyamid

Solid kabelmuffe med metriske tilkoblingsgjenger med kapselmutter med metriske
tilkoblingsgjenger iht. IEC 423 inkludert forhåndsmontert kontramutter.
For store tetthetskrav. Strekkavlastning, vridningsbeskyttelse og tetthet over hele spennområdet.
Tetningsring av polykloropren-/akrylnitrilbutadien-gummi. Sprayet formtetningsleppe
på mellomstussen, og derfor er det ikke nødvendig å bruke tetningsring for tilkoblingsgjenger.
VDE-testet i henhold til DIN EN 50262, beskyttelsesklasse IP 68 ved 5 bar 1 t.
For opprettholdelse av elektrisk funksjon i henhold til DIN 4102 del 12 i forbindelse med lukkede
koblingsbokser i FireBox T-serien.
Farge: pastell oransje

 
 

 

Stamdata

7205669
V-TEC VM40+ OR
M40
oransje
2003
Polyamid
PA
10,00 Stykk
5,15 kg/100 stk.

Art.-nr.
Type
Dimensjon
Farge
RAL-nummer
Materiale
Materiale kortnavn
Minste salgsenhet
Vekt

 
 

 

Tekniske data

50,00 mm
50,00 mm
56,00 mm
M40 x 1,5 mm
36,00 mm
46,00 mm
11,00 mm
7,00 mm
7,50 mm
44,00 mm
44,00 mm
50,00 mm

16,00 - 28,00 mm


Mål E
Mål E1
Mål E2
Mål G
Mål L min.
Mål L maks.
Mål L1
Mål L2
Mål L3
SW
SW 1
SW 2
Bøyebeskyttelse
Tetningsområde D
Flatkabelskrukobling
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Teknisk datablad
Kabelmuffe med motmutter i settet

Art.nr.  7205669

Tekniske data

uten
uten
uten
flammebestandig iht. VDE 0471/DIN 695 del 2-1, testtemperatur 650 °C
M40 x 1,5
metrisk
11,00 mm
1,50 mm



10,00 Nm





IP68

-20,00 - 65,00 °C


For Ex-sone
for Ex-sone gass
for Ex-sone støv
flammebestandig
Gjenger
Gjengetype
Gjengelengde
Gjengestigning
Glassfiberforsterket
Halogenfri
Inst. dreiemoment
Multi-tetningsinnsats
Med kontramutter
Slagfast
Beskyttelsesklasse
Delbare koblinger
Temperaturområde for bruk
Strekkavlastningsmulighet
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